REQUERIMENTO Nº      , DE 2023

(Da Sra. Deputada Federal LAURA CARNEIRO)

Requer  convocação  de  Sessão
Solene  da  Câmara  dos  Deputados  em
homenagem  ao  Dia  do  Profissional  de
Educação  Física  01  de  setembro,  a  se
realizar em 28 de agosto de 2025.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 68 do Regimento Interno,

a convocação de sessão de homenagem, nesta Casa, ao Dia do Profissional

de Educação Física 01 de setembro, a se realizar em 28 de agosto de

2025.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2023.

Deputada Federal LAURA CARNEIRO

(PSD/RJ)

*C
D2

35
66

59
77

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Laura Carneiro e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235665977100

RE
Q

 n
.6

54
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

03
/2

02
3

12
:2

9:
35

.9
17

 -
M

ES
A

Requerimento de Sessão Solene
(Da Sra. Laura Carneiro)

Requer convocação de Requer

convocação de Sessão Solene da Câmara

dos Deputados em homenagem ao Dia do

Profissional de Educação Física 01 de

setembro, a se realizar em 28 de agosto de

2025.

Assinaram eletronicamente o documento CD235665977100, nesta ordem:

 1  Dep. Laura Carneiro (PSD/RJ)

 2  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 3  Dep. André Figueiredo (PDT/CE) - LÍDER do PDT        *-(P_112403)

 4  Dep. Ricardo Ayres (REPUBLIC/TO)

 5  Dep. Elcione Barbalho (MDB/PA)

 6  Dep. Albuquerque (REPUBLIC/RR)

 7  Dep. Wilson Santiago (REPUBLIC/PB)

 8  Dep. Paulo Foletto (PSB/ES)

 9  Dep. Amanda Gentil (PP/MA)

 10  Dep. Zeca Dirceu (PT/PR) - Fdr PT-PCdoB-PV - LÍDER do Bloco Federação Brasil

da Esperança - Fe Brasil *-(P_113566)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Laura Carneiro e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235665977100

RE
Q

 n
.6

54
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

03
/2

02
3

12
:2

9:
35

.9
17

 -
M

ES
A

	REQUERIMENTO nº , de 2023